別紙第２号様式（第５条及び第６条関係）

仕 様 策 定 結 果 報 告 書
（元号）    年    月    日
部　局　長　　殿
                                     所属（科・部）名 ・ 職 ･ 氏 名
                                　　 所属（科・部）名 ・ 職 ･ 氏 名
                                     所属（科・部）名 ・ 職 ･ 氏 名

       ○○○○システムの仕様策定について別紙のとおり報告します。

備考　決裁欄は，適宜改めて使用すること。

- 1 -